АДМИНИСТРАЦИИ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.03.2020 г.                                                                                     № 311
О внесении изменений в постановление администрации Харовского муниципального района от 27.06.2018 года № 275

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Харовского муниципального района от 27.06.2018 года № 275 «О представительстве в районную трехстороннюю комиссию по регулированию социально-трудовых отношений» следующие изменения:

1.1 в пункте 1 постановления администрации Харовского муниципального района от 27.06.2018 года № 275 «О представительстве в районную трехстороннюю комиссию по регулированию социально-трудовых отношений» слова «заместителя главы администрации района по работе с муниципальными образованиями Силову Ольгу Владимировну» заменить словами «заместителя руководителя администрации района по вопросам жилищно-коммунального хозяйства Белова Александра Валериевича»;
1.2 приложение к постановлению администрации Харовского муниципального района от 27.06.2018 года № 275 «О представительстве в районную трехстороннюю комиссию по регулированию социально-трудовых отношений» изложить в новой редакции, согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Призыв» и на официальном сайте администрации Харовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Руководитель администрации
Харовского муниципального района                                                О.В. Тихомиров
Приложение

к постановлению администрации

Харовского муниципального района.

от_23.03.2020 г._ № 311
Представители

администрации Харовского муниципального района

в районную трехстороннюю комиссию по регулированию

социально-трудовых отношений.

	Белов Александр Валериевич
	Заместитель руководителя администрации района по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, сопредседатель комиссии;

	Шахов Александр Геннадьевич
	Заместитель руководителя администрации района, начальник отдела по социальным вопросам и профилактике правонарушений;

	Рябков Сергей Валентинович
	Заместитель руководителя администрации района по правовым и организационным вопросам, начальник юридического отдела;

	Александров Евгений Михайлович
	Начальник отдела по экономическому развитию и инвестициям администрации района;

	Гридякин Олег Ивавнович
	Заместитель начальника отдела по экономическому развитию и инвестициям администрации района.